

Department of Civil Engineering
Faculty of Engineering
Kasetsart University

การทดสอบนั่งร้าน

For : K.O.H. International Co., Ltd.

Ref No. : 3221-8/2563

Project : ตรวจสอบคุณภาพ

Sample : นั่งร้าน ขนาด 1220 x 1825 x 1900 x 1.7 mm เลขที่อ้างอิง T63016/6 (No.2)

Date Tested : 12 กันยายน 2563

Data Recorder :

ใจทิพย์
ใจทิพย์ ดีศรีสุข

Tested by :

ธีระพล อ่อนละมูล

Approved by :

รังสรรค์ วงศ์จิรภัทร

รายละเอียด	มิติและลักษณะทั่วไป (มิลลิเมตร)					หมายเหตุ
	1	2	3	4	เฉลี่ย	
ความกว้าง	1220	1220	1220	1220	1220	โครงสร้าง
ความสูง	1900	1900	1900	1900	1900	
ความกว้าง	1020	1020	1020	1020	1020	โครงนอน
ความยาว	1825	1825	1825	1825	1825	
ความกว้าง	1825	1825	1825	1825	1825	โครงกันโยก
ความสูง	1220	1220	1220	1220	1220	
ความตรง	ตรง					โครงสร้าง
ผิว	เรียบตลอด					
รอยเชื่อม	ดี, เชื่อมตลอดแนว					
รอยต่อ	ไม่มีรอยต่อ					
ความตรง	ตรง					โครงนอน
ผิว	เรียบตลอด					
รอยเชื่อม	ดี, เชื่อมตลอดแนว					
รอยต่อ	ไม่มีรอยต่อ					
ความต้านทานแรงกด (kgf)	20320					โครงสร้าง

NOTE : 1. CERTIFICATION APPLIED TO TEST SAMPLES ONLY.

2. INFORMATION UNDER 'FOR', 'PROJECT' ARE SUPPLIED BY CLIENT. THESE ARE NOT CERTIFIED.

..... 3. NO ERASURES OR ALTERATIONS. RESULTS BELOW THIS LINE INVALID.....

รายงานนี้รับรองเฉพาะวัตถุตัวอย่างที่ได้
ตรวจ วิเคราะห์ ทดสอบ เท่านั้น ไม่รับรองวัตถุ
หรือสินค้าที่ใช้ในการโฆษณาหรืออ้างอิง

ภาพประกอบการทดสอบนั่งร้าน ขนาด 1220 x 1825 x 1900 x 1.7 mm

เลขที่อ้างอิง T63016/6 (No.2)

Ref.No.3221-8/2563



Approved by

รังสรรค์ วงศ์จิรภัทร

รายงานนี้รับรองผลเฉพาะวัตถุตัวอย่างที่ได้
ตรวจ วิเคราะห์ ทดสอบ เท่านั้น ไม่รับรองวัตถุ
หรือสินค้าที่ใช้ในการโฆษณาหรืออ้างอิง